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Pré-req. Co-req.TOTALPRE EST LAB PRA ORI

NomeCódigoPer RequisitosCRÉDITOS POR NATUREZA

CH EXT

40 0 0 0 0 1  60 PROJ. INTEG. DE FUNDAMENTOS EM GESTÃO E NEGÓCIOSACE1000 4

44 0 0 0 0  60 GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES CONTÁBEISACE1001 0

44 0 0 0 0  60 ESTRATÉGIAS E NEGÓCIOSACE1002 0

44 0 0 0 0  60 TEORIA ECONÔMICAACE1003 0

44 0 0 0 0  60 DIREITO ADMINISTRATIVO E EMPRESARIALJUR1025 0

Créditos Total do Semestre:  20Carga Horária Semestral: 300 h

42 0 2 0 0 2  60 MÉTODOS E TÉCNICAS DE NEGÓCIOSACE1004 0

42 0 2 0 0  60 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEISACE1005 0

44 0 0 0 0  60 MICROECONOMIAACE1006 0

42 0 2 0 0  60 MATEMÁTICA FINANCEIRAACE1007 0

40 0 0 0 0  60 PROJ. INT. INSTRUMENTOS DE GESTÃO E NEGÓCIOSACE1008 4

Créditos Total do Semestre:  20Carga Horária Semestral: 300 h

44 0 0 0 0 3  60 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃOACE1009 0

40 0 0 0 0  60 PROJETO INTEGRADOR DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃOACE1010 4

44 0 0 0 0  60 MACROECONOMIAACE1011 0

44 0 0 0 0  60 GESTÃO DE CUSTOS NAS ENTIDADESACE1012 0

44 0 0 0 0  60 LÍNGUA PORTUGUESA ILET4101 0

Créditos Total do Semestre:  20Carga Horária Semestral: 300 h

44 0 0 0 0 4  60 ECONOMIA POLÍTICAECO5035 0

44 0 0 0 0  60 FORMAÇÃO ECONÔMICA DO BRASILECO5036 0

44 0 0 0 0  60 HISTÓRIA DO PENSAMENTO ECONÔMICOECO5037 0

44 0 0 0 0  60 ECONOMIA BRASILEIRA CONTEMPORÂNEAECO5038 0

44 0 0 0 0  60 TEORIAS SOCIOLÓGICASHGS1003 0

44 0 0 0 0  60 MATEMÁTICA PARA NEGÓCIOSMAF4125 0

Créditos Total do Semestre:  24Carga Horária Semestral: 360 h

44 0 0 0 0 5  60 MICROECONOMIA IIECO5010 0

44 0 0 0 0  60 MICROECONOMIA IIIECO5011 0

44 0 0 0 0  60 TÉCNICAS DE PESQUISA EM ECONOMIAECO5501 0

40 0 0 0 0  60 MERCADO FINANCEIRO  E PRODUTOS DE INVESTIMENTOSECO5502 4

44 0 0 0 0  60 ECONOMIA INDUSTRIALECO5503 0

44 0 0 0 0  60 FILOSOFIA E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADASFIT1056 0

Créditos Total do Semestre:  24Carga Horária Semestral: 360 h

44 0 0 0 0 6  60 CONTABILIDADE SOCIALECO6001 0

84 0 4 0 0  120 ECONOMETRIAECO6002 0

44 0 0 0 0  60 MACROECONOMIA IIECO6003 0

44 0 0 0 0  60 MACROECONOMIA IIIECO6004 0

44 0 0 0 0  60 TEOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS APLICADASFIT1810 0

Créditos Total do Semestre:  24Carga Horária Semestral: 360 h

42 0 2 0 0 7  60 FINANÇAS CORPORATIVASADM7005 0

42 0 2 0 0  60 ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS ECONÔMICOSECO7001 0

44 0 0 0 0  60 ECONOMIA POLÍTICAECO7002 0

42 0 2 0 0  60 ECONOMETRIA DAS SÉRIES TEMPORAISECO7003 0

44 0 0 0 0  60 ECONOMIA MONETÁRIA E FINANCEIRAECO7004 0

44 0 0 0 0  60 ECONOMIA INTERNACIONAL E COMÉRCIO EXTERIORECO7005 0

Créditos Total do Semestre:  24Carga Horária Semestral: 360 h

44 0 0 0 0 8  60 PLANEJAMENTO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIOADM8056 0

40 0 0 0 0  60 ECONOMIA DO SETOR PÚBLICOECO8001 4

84 0 0 0 4  120 MONOGRAFIA IIECO8002 0

42 0 2 0 0  60 ESTATÍSTICA ECONÔMICAECO8003 0

44 0 0 0 0  60 DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICOECO8004 0

40 0 0 0 0OPTATIVA 0

Créditos Total do Semestre:  28Carga Horária Semestral: 420 h

TOTAL DE CRÉDITOS PARA INTEGRALIZAÇÃO  - BACHAREL(A)  :  188

ATIVIDADES COMPLEMENTARES  CH = 180 - Integraliza
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Co ReqPre Req CréditosDisciplinasCódigo  CH

DISCIPLINAS OBRIGATÓRIAS

ACE1000 PROJ. INTEG. DE FUNDAMENTOS EM GESTÃO E NEGÓCIOS 4  60 

ACE1001 GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES CONTÁBEIS 4  60 

ACE1002 ESTRATÉGIAS E NEGÓCIOS 4  60 

ACE1003 TEORIA ECONÔMICA 4  60 

ACE1004 MÉTODOS E TÉCNICAS DE NEGÓCIOS 4  60 

ACE1005 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS 4  60 

ACE1006 MICROECONOMIA 4  60 

ACE1007 MATEMÁTICA FINANCEIRA 4  60 

ACE1008 PROJ. INT. INSTRUMENTOS DE GESTÃO E NEGÓCIOS 4  60 

ACE1009 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO 4  60 

ACE1010 PROJETO INTEGRADOR DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO 4  60 

ACE1011 MACROECONOMIA 4  60 

ACE1012 GESTÃO DE CUSTOS NAS ENTIDADES 4  60 

ADM7005 FINANÇAS CORPORATIVAS 4  60 

ADM8056 PLANEJAMENTO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO 4  60 

ECO5010 MICROECONOMIA II 4  60 

ECO5011 MICROECONOMIA III 4  60 

ECO5035 ECONOMIA POLÍTICA 4  60 

ECO5036 FORMAÇÃO ECONÔMICA DO BRASIL 4  60 

ECO5037 HISTÓRIA DO PENSAMENTO ECONÔMICO 4  60 

ECO5038 ECONOMIA BRASILEIRA CONTEMPORÂNEA 4  60 

ECO5501 TÉCNICAS DE PESQUISA EM ECONOMIA 4  60 

ECO5502 MERCADO FINANCEIRO  E PRODUTOS DE INVESTIMENTOS 4  60 

ECO5503 ECONOMIA INDUSTRIAL 4  60 

ECO6001 CONTABILIDADE SOCIAL 4  60 

ECO6002 ECONOMETRIA 8  120 

ECO6003 MACROECONOMIA II 4  60 

ECO6004 MACROECONOMIA III 4  60 

ECO7001 ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS ECONÔMICOS 4  60 

ECO7002 ECONOMIA POLÍTICA 4  60 

ECO7003 ECONOMETRIA DAS SÉRIES TEMPORAIS 4  60 

ECO7004 ECONOMIA MONETÁRIA E FINANCEIRA 4  60 

ECO7005 ECONOMIA INTERNACIONAL E COMÉRCIO EXTERIOR 4  60 

ECO8001 ECONOMIA DO SETOR PÚBLICO 4  60 

ECO8002 MONOGRAFIA II 8  120 

ECO8003 ESTATÍSTICA ECONÔMICA 4  60 

ECO8004 DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO 4  60 

FIT1056 FILOSOFIA E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 4  60 

FIT1810 TEOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS APLICADAS 4  60 

HGS1003 TEORIAS SOCIOLÓGICAS 4  60 

JUR1025 DIREITO ADMINISTRATIVO E EMPRESARIAL 4  60 

LET4101 LÍNGUA PORTUGUESA I 4  60 

MAF4125 MATEMÁTICA PARA NEGÓCIOS 4  60 

DISCIPLINAS OPTATIVAS

ADM1415 FINANÇAS COMPORTAMENTAIS 4  60 

ECO9001 ECONOMIA REGIONAL E URBANA 4  60 

ECO9002 ECONOMIA GOIANA 4  60 

LET1003 LIBRAS 4  60 
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